АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии  по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении Кантемировского муниципального района
26 декабря 2022 года                                                                          № 4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель Комиссии, глава Журавского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Р.В.Каплиев
Присутствовали:

Ведущий специалист администрации Журавского

 сельского поселения – Т.Д.Лапшина
И.о. Директора МКУК «Журавский ЦКД»  – Н.И.Колесникова
Участковый уполномоченный  – А.Н. Шинкарев
Секретарь: Н.Ю.Певченко
Приглашенные:

Главный бухгалтер МКУ «ЦБУиО»                              - Т.В.Михайлусова
I. О состоянии работы по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов
____________________________________________________________________
(Лапшина)

1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста  администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района (Т.Д.Лапшиной) о состоянии работы по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов.

2. Рекомендовать ведущему специалисту администрации Журавского сельского поселения (Т.Д.Лапшиной) в 2023 году продолжить работу по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и их проектов.

___________________________________________________________________

II. О плане работы Комиссии по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении Кантемировского муниципального района на 2023 год
____________________________________________________________________
(Каплиев)

1. Принять к сведению информацию главы Журавского сельского поселения (Р.В.Каплиева) о плане работы Комиссии по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении на 2023 год.

2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в Журавском сельском поселении на 2023 год.

____________________________________________________________________

Председатель Комиссии                                             Р.В.Каплиев
Секретарь Комиссии                                                       Н.Ю.Певченко